Aperite portas, discite incredibilia, dicebant
angelicæ potestates præ eminentibus sibi cæteris ;
qui regnat super omnia ascendit ad nos in requiem
suam naturam indutus humanam, sicque deificans
homines ob nimiam charitatem misericordiamque
infinitam.

Suam involvens tenebris incorporalem naturam
Deus qui ambulat super pennas ventorum, carne
sumpta ex Virgine nube lucida, de terra in altum
ascendit super nubem, videntibus discipulis glo-
riosam ejus ascensionem.

Terra illa es, o Virgo, quæ sine labore produxit
omnium nutritorem, illum nempe qui manum aper-
it impletque omne animal benedictione divina
sua virtute; corrobora pane vitæ corda nostra
præ fastidio languentia ob infelices culpas.

Aurei simulacri.

Assumpta Adami natura illamque deificans, o
Verbum, deducis illam ad Patrem tuum, lucis
scaturiginem, stupente omni cœlestium spirituum
ordine et conclamante : Celebret Dominum omnis
creatura.

Elias, ascensionem tuam stupendam præsignu-
rans, Spiritu divino ductus visus est currum
agens, elatusque de terra in altitudinem cœli te
celebrans creatorem et dicens : Laudet Dominum
et superexaltet illum omnis creatura.

Laudate Deum, jubilate, gentes, plaudite mani-
bus, voce concordi psallite : Christus rex surrexit
in gloria unde venerat, ad salvandos nos claman-
tes : Omnis creatura laudet Dominum.

Merito prædicantes te Dei Matrem glorificamus,
o Virgo immaculata; sic enim unum a Trinitate
carnem fecisti, quem cum Patre et Spiritu sancto
ut Dominum celebret omnis creatura.

Insufficiens est omnis lingua.

Quis est iste qui modo ascendit cum gloria in
nube? dixerunt cœlestes legiones aliis clamanti-
bus, Aperite portas; Deus est solus terram cœlo

jungens, illum extollamus glorificemusque venerantes.

Repulsa in Eden natura visa est in altissimis sedens mirabiliter super thronum Patris tui, Christe, et undique suscipiens adorationes Angelorum, Archangelorum, Thronorum, Potestatum et Dominationum: gloria Deo nostro ita in eam benefico.

Exspectate, inquis, o Verbum, discipulis tuis ob ascensionem tuam mœstis: sedete expectantes usque dum veniat ad vos Paraclitus divinus fons omnium charismatum indeficiens; ille quo melior nemo docebit vos omnia.

Tu fortitudo omnium in te confidentium.

Tu, Domine, naturam jam condemnatam transgressionibusque maculatam super angelos utpote misericors extulisti.

Cum gloria cœlum conscendisti, laudantibus te, Domine, angelis ut suum Creatorem ac Deum.

Postquam in cœlum ascendisti, misisti, o clementissime, apostolis tuis Paraclitum Spiritum veritatis qui doceret eos.

Verbum de te assumpta carne venit ad nos, immaculata, sua motus misericordia, ut nos primo parentum nostrorum peccato lapsos resceret.

In intolerabilem ignem detrusi.

Peractis omnibus quæ præordinaveras propter nostram salutem, assumptus es, Domine, in gloria, videntibus te discipulis et cum tremore conclamantibus: Omnia opera Domini, benedicite Domino.

Viri Galilæi, dicebant angeli, quid sic attenditis ad Dominum vestrum in cœlum revertentem; quem sic videtis rursus veniet ad judicandam omnem creaturam, constitutus omnium iudex.

O qui cœlum conscendis cum gloria nube vectus, emitte nobis juxta promissum tuum Spiritum rectum, Spiritum divinum, Spiritum indivisum a te, clamabant divini apostoli, ut te per omne sæculum laudemus.

Eligens sibi habitaculum ex te, Virgo innupta, carnem sumpsit ineffabili misericordia; sola enim filiorum hominum electa es immaculata ut immaculati fieres domus.

Nova et digna Deo miranda res.

Qui medios inter lætitiæ cantus ascendit in cœlum cum gloria, ut olim prædixerat propheta, ille est Dominus et Deus omnium; gentes, psallite, psallite in fide et tremore glorificantes qui investigabilia et inenarrabilia fecit.

Tristibus dixit discipulis: Si obediens Patri meo qui me misit discedo a vobis, hæc non in æternum erit separatio; abite per totum mundum; illum docete quia ego sum vere Deus qui feci quæ audistis et vidistis.

Pace data omnibus, nubes te, Christe, suscepit et assumptus es de terra videntibus te discipulis cunctis; et in cœlum assides Patri super omnes Principatus et Potestates.

Α σεπτῶς τοῖς οὐρανοῖς, τοῦτῃ μεγαλωσύνην καὶ δόξαν φόβῳ προσάξωμεν.

Ἡ ἀπωσθεῖσα φύσις ἐν Ἐδέμ καθορᾶται ἐν ταῖς ὑψίστοις θρόνῳ πατρικῶ ἐνιδρυμένη παραδόξως, καὶ προσκυνουμένη πάντοτε ὑπὸ Ἀγγέλων, ὑπὸ Ἀρχαγγέλων, Θρόνων, Δυνάμεων, Ἀρχῶν· δόξα τῷ εὐδοκῆσαντα οὕτως μόνῳ Θεῷ ἡμῶν.

Ὅρατε, ἔφη, Λόγε, μαθηταῖς λυπουμένοις τῇ σὴ ἀνόδῳ· κἀθήσθε προσμένοντες ἐν πίστει ἕως Ἑλληθεῖος πρὸς ἡμᾶς Παράκλητος ἐκ τῶν ὑψίστων, τῶν χαρισμάτων πάντων ἡ ἀφθοῦς πηγῆ· οὕτως ἡμᾶς διδάξει τὰ πάντα ὡς ὑπεράγαθος.

Τὸ στερέωμα τῶν ἐπι σοὶ κεκοιθῶτων.

Τὴν κατὰ κριτον καὶ παραβάσει φθαρείσιν ἀτήγαγες, Δέσποτα, φύσιν ἀνθρώπων ὑπεράνω τῶν ἀγγέλων, ὡς εὐσπλαγχνος.

Ἀνελήλυθας πρὸς οὐρανὸν μετὰ δόξης, ὑμνοῦντων σε, Κύριε, τῶν ἀσωμάτων ὡς τῶν ὄλων Ποιητὴν καὶ Θεὸν αὐτῶν.

Τὸν Παράκλητον, τῆς ἀληθείας τὸ Πνεῦμα, ἀπίστειλας, Δέσποτα, τοῖς μαθηταῖς σου, ἀνελθὼν εἰς οὐρανοὺς, ὑπεράγαθε.

Σωματούμενος ἐκ σοῦ προήλθεν ὁ Λόγος, τὴν ἐκπτωσιν, ἀχραντε, τῶν προκατόρων διὰ σπλάγγνα οἰκτιρῶν ἀνορθούμενος.